ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

 SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:          /SNN&PTNT-TL

V/v phối hợp làm việc với Đoàn

chuyên gia Hàn Quốc thực hiện dự

án Xây dựng hệ thống quản lý

thông tin thủy lợi tổng hợp tại lưu

vực sông Mã – miền Trung Việt

Nam (tỉnh Thanh Hóa).

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày        tháng      năm 2024

                                  Kính gửi:

 - Công an tỉnh;

- Sở Ngoại vụ;

- UBND thành phố Thanh Hóa;

- Các Công ty Khai thác CTTL: Sông Chu, thủy

lợi Bắc Sông Mã.

Thực hiện Công văn số 9807/UBND-NN ngày 09/7/2024 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc bố trí chương trình làm việc cho Đoàn chuyên gia Hàn Quốc

thực hiện dự án Xây dựng hệ thống quản lý thông tin thủy lợi tổng hợp tại lưu

vực sông Mã - miền Trung Việt Nam (tỉnh Thanh Hóa) theo đề nghị của Cục

Thủy lợi tại Công văn số 975/TL-VHTT ngày 08/7/2024 (có văn bản gửi kèm).

 Để phối hợp làm việc với Đoàn chuyên gia Hàn Quốc đạt hiệu quả cao,

đảm bảo các quy định hiện hành về bảo vệ an ninh, an toàn đối với đoàn làm việc

có yếu tố nước ngoài. Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị các sở, ngành, UBND

thành phố Thanh Hóa, các Công ty Khai thác CTTL phối hợp thực hiện một số

nội dung sau:

1. Trân trọng kính mời Công an tỉnh, Sở Ngoại Vụ, các Công ty Khai thác

CTTL phối hợp tham gia làm việc cùng đoàn. Thành phần tham dự, thời gian,

địa điểm và nội dung phối hợp, cụ thể như sau:

- Thành phần mời tham dự: Lãnh đạo và chuyên viên các cơ quan;

- Thời gian và địa điểm làm việc: Thời gian làm việc dự kiến 01 buổi, bắt

đầu từ 14 h 00’ ngày 11/7/2024 (Thứ năm) tại Hội trường tầng 2, Sở Nông nghiệp

và PTNT.

- Nội dung làm việc: Tại buổi làm việc chiều ngày 11/7/2024, Đoàn

chuyên gia Hàn Quốc sẽ tham vấn và báo cáo các nội dung về Kế hoạch lắp đặt

thiết bị đo hiện trường và Kế hoạch lắp đặt phòng điều hành và thiết bị công

nghệ thông tin.

2

2. UBND thành phố Thanh Hóa, trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ được

giao phối hợp thực hiện quản lý người nước ngoài đến địa phương theo quy định

hiện hành của pháp luật.

Để nghị Quý cơ quan, đơn vị phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu VT, TL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoài Nam

		namnh.snnptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-07-09T18:36:37+0700

		2024-07-10T07:42:50+0700

		2024-07-10T07:43:06+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-07-10T07:43:30+0700